О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
24 января 2005 года N 47

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 июля 2005 года N 744
. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 15
апреля 2008 года N 339.
       Сноска. Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 июля
2005 года N 744 утратило силу постановлением Правительства РК от 15.04.2008

.N 339
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 24 постановление
января 2005 года N 47 "Об утверждении лимитов штатной численности"
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в лимитах штатной численности работников министерств, агентств и
ведомств, утвержденных указанным постановлением:
      в строке, порядковый номер 5, в графе 3 "Лимит штатной численности":
      цифры "299"  заменить  цифрами "321" ;
      цифры "553"  заменить  цифрами "558" ;
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  1 5 :
      в  г р а ф е  2  " Н а и м е н о в а н и е " :
      с л о в а  " к р о м е  т о г о :
      Представитель Министерства индустрии и торговли
      Республики Казахстан в городе Женева (Швейцарская
      К о н ф е д е р а ц и я ) "  и с к л ю ч и т ь ;
      в графе 3 "Лимит штатной численности" цифру "5" исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 июля 2005 года.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан